Theken, kerkmann

42137

kerkmann

Theke Counter Turin

e die Montage erfolgt ohne Werkzeug und Idsst sich von einer Person in 5 Minuten durchfiihren

e mit riickseitigem Stauraum: 2 Fécher in Ordnerhdhe

e an der Front kdnnen Prospektfécher und Plakattaschen angebracht werden
e Gestell und Boden aus pulverbeschichtetem Stahl
e Tischiplatte und Tiiren aus melaminharzbeschichteter Spanplatte

e | ieferung erfolgt ohne Bestiickung

Zubehor: Plakattaschen: aus Kunststoff e in Kristallglas-Optik e haften mittels Magnetleisten
Zubehor: Prospektfacher: werden in die Metallfliche gesteckt, in die Licher gestanzt sind e Fiilltiefe: 33 mm e aus Metall
Zubehdr: Fliigeltiiren-Set: bestehend aus linker und rechter Tiir e abschlieBbar e mit 2 silbernen Griffen e inkl. Befestigungsmaterial

Anwendungsbeispiele:

- Theken Counter aneinanderreinbar

- geeignet fir Events, Vortrage und Messen

- auch als Rednerpult geeignet

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Produkt

Theke Counter Turin

Zubehdr: Fliigeltiiren-Set
Zubehdr: Plakattasche

Zubehor: Prospektfach (2 Stiick)

Zubehdr: Transport-Tasche fiir Fliigeltiiren-Set
Zubehdr: Transport-Taschenset (2 Stiick)

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung

2 Ordnerhohen

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung - Riickseite

MaRe

(B)900 x (T)380 x (H)1.000 mm
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Material

Stahl / Span
Span
Kunststoff
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Power Prinzip

Farbe Hersteller-
Nummer
alusilber / weiB 3982
weiB 3972
transparent 6947
chrom 6940
chrom 6941
schwarz 3973
schwarz 3971

;
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Bestell-
Nummer

71400110
71400112
71400093

71400084
71400082

71400113
71400111
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